
 МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

  

 

 

НАКАЗ 

24.07.2021 р.      № 58 

 

 

Про допуск до участі у вступних  
творчих конкурсах та екзаменах 
 

Відповідно до рішення приймальної комісії від 24.07.2021року (протокол 

№ 4)  

 

НАКАЗУЮ:  

 

допустити  до складання творчих конкурсів та вступних екзаменів осіб для 

вступу на основі повної загальної середньої освіти, які подали заяви та 

документи згідно вимог Правил прийомудо Черкаського музичного коледжу ім. 

С.С. Гулака-Артемовського у 2021 році, за спеціальністю025 «Музичне 

мистецтво» за освітньо-кваліфікаційним рівнем «Фаховий молодший бакалавр» 

та затвердити список за відповідними спеціалізаціями: 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

1. Царько Олена Віталіївна 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Плеханов Даніл Андрійович 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

1. Антонченко Христина Вікторівна 

Спеціалізація «Академічний спів» 

1. Хоменко Оксана Олегівна 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

інструментальне виконавство 

1. Грисюк Сніжана Володимирівна 

 спів 

1. Кічула Надія Петрівна 

2. Зубарєва Єлизавета Олексіївна 

3. Агапітова Катерина Михайлівна 

 

Голова приймальної комісії,                                               В.І.Хороший 

директор  Черкаського музичного коледжу  

ім. С.С. Гулака-Артемовського 


